



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

PLEJEDANMARK ApS

**Marielundvej 32C
2730 Herlev**

CVR nr. 32 47 51 08

Årsrapport for 1. oktober 2022 til 30. september 2023

13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. april 2024

Dirigent

Navn: Lena Berthelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

PLEJEDANMARK ApS
Marielundvej 32C
2730 Herlev

CVR nr.: 32 47 51 08
Stiftet: 6. oktober 2009
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Lena Berthelsen, Kalleruphaven 8, 2640 Hedehusene

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 122 efter skat.

Årets resultat er som forventet, da der ikke har været aktivitet i regnskabsåret. Selskabet har genopstartet aktiviteten i selskabet i nyt regnskabsår, og derfor forventer ledelsen et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttotab		-82.216	-266
Personaleomkostninger	1	-2.014	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-33.984</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-118.214	-266
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.111</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-122.325	-268
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-122.325</u>	<u>-268</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-122.325</u>	<u>-268</u>
I alt disponering		<u>-122.325</u>	<u>-268</u>

Balance pr. 30. september 2023

Aktiver	Note		2021/2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>18.249</u>	<u>52</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.249</u>	<u>52</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.249</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		1.514	125
Tilgodehavende selskabsskat		<u>38.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>39.514</u>	<u>125</u>
Likvide beholdninger		<u>49.976</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>89.490</u>	<u>127</u>
Aktiver i alt		<u>107.739</u>	<u>179</u>

Balance pr. 30. september 2023

Passiver	Note	2021/2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	130.000	130
Overført resultat	-72.775	49
Egenkapital i alt	57.225	179
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	50.514	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	50.514	0
Gældsforpligtigelser i alt	50.514	0
Passiver i alt	107.739	179

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	130.000	49.550
Årets resultat	0	-122.325
	0	-122.325
Egenkapital, ultimo	130.000	-72.775
Egenkapital, ultimo		57.225

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000
Ultimo	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	2.014	0
Personalemkostninger i alt	2.014	0
 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.984	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	33.984	0
 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	92.221	92
Anskaffelsessum, ultimo	92.221	92
Af-/nedskrivninger, primo	-39.987	-40
Årets afskrivninger	-33.985	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-73.972	-40
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.249	52